AZP/PN/p-193/11/2011


Lublin, dn. 22.11.2011 r.

Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę aparatury naukowo-badawczej, medycznej i weterynaryjne dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 23 części.
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.) przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1 dot. części 12
Czy zamawiający dopuści wirówkę o zakresie regulacji temperatury od -20 do +55 stopni? Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza taką wirówkę.
Pytanie nr 2 dot. części 10
Czy Zamawiający dopuszcza w części 10 wysokiej klasy angielski czytnik ELISA o zakresie spektralnym 340-750nm spełniający pozostałe wymagania podane w SIWZ?
Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza taki czytnik.
Pytanie nr 3 dot. części 10
Czy Zamawiający dopuszcza w części 10 czytnik bez ekranu dotykowego, obsługiwany przez komputer będący częścią zestawu?
Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza taki czytnik.

Pytanie nr 4 dot. części 2

Czy mikroskop musi być wyposażony w oświetlacz typu Koehlera (centrowana ruchoma irysowa przysłona polowa służy do ograniczenia światła pasożytniczego)?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wymaga by mikroskop był wyposażony w oświetlacz typu Kohlera.
Pytanie nr 5 dot. części 21

Czy Zamawiający dopuści analizator hematologiczny wykonujący 3-częściowy rozdział krwinek białych z podziałem na limfocyty, monocyty i granulocyty wyrażone w wartościach względnych (%) i bezwzględnych?
Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza taki analizator.
Pytanie nr 6 dot. części 21
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania aparatu hematologicznego fabrycznie nowego, rok produkcji 2011?
Odpowiedź

Tak, Zamawiający wymaga.
Pytanie nr 7 dot. części 21
Czy Zamawiający dopuści analizator hematologiczny pracujący przy użyciu trzy składnikowego zestawu odczynnikowego, w którym dwa odczynniki znajdują się wewnątrz obudowy a trzeci umieszczany jest poza aparatem?
Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza taki analizator.

Pytanie nr 8 dot. części 21
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania aparatu hematologicznego pracującego przy użyciu odczynników bezcyjankowych?
Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wymaga.
Pytanie nr 9 dot. części 21
Czy Zamawiający wymaga aparatu hematologicznego umożliwiającego wprowadzenie min. 20 zakresów referencyjnych dla różnych gatunków zwierząt?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wymaga.
Pytanie nr 10 dot. części 21
Czy Zamawiający wymaga analizatora hematologicznego wyposażonego w złącze USB umożliwiające archiwizację wyników wraz z histogramami na zewnętrznym nośniku typu pendrive?
Odpowiedź

Tak, Zamawiający wymaga.
Pytanie nr 11 dot. części 5
Czy Zamawiający dopuści spektrofotometr, który posiada zamiast portu USB – port RS 232?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 12 dot. części 5
Czy Zamawiający dopuści transmisję danych ze spektrometru do komputera za pośrednictwem „przejściówki” RS 232 – USB?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 13 dot. części 12

Czy Zamawiający dopuszcza wirówkę o zakresie regulacji temperatury od -20 do +55°C, reszta parametrów zgodna z SIWZ?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza taką wirówkę.
Pytanie nr 14 dot. części 14
Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające blok na probówki 2,0 ml, ale z 24 miejscami?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza urządzenie posiadające blok na 24 probówki typu eppendorf o pojemności 2,0 ml. 
Pytanie nr 15 dot. części 22
Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na autoklaw zgodny z parametrami SIWZ, ale temperaturze sterylizacji w zakresie 105 do 135°C?             

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza taki autoklaw.
Pytanie nr 16 dot. części 23

Czy Zamawiający wyraża zgodę na pojemność suszarki 75 litrów, lub 112 litrów?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na pojemność suszarki 112 litrów.
Pytanie nr 17 dot. części 23

Czy zamiast okna obserwacyjnego do kontroli wsadu dopuszcza się przeszklone drzwi? 

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 18 dot. części 22
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie autoklawu z chłodzeniem komory za pomocą wydajnego, wbudowanego kompresora, w miejsce chłodzenia komory za pomocą wbudowanego wentylatora?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 19 dot. części 22
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie sterylizatora z możliwością ustawienia dowolnej temperatury sterylizacji w zakresie: od 105°C do 138°C, z dodatkową możliwością ustawienia i podtrzymywania temperatury wsadu w zakresie temperatur od 45°C do 60°C ?
Odpowiedź

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 20 dot. części 22
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie sterylizatora z zakresem pracy urządzenia: od 100°C do 144°C?
Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 21 dot. części 22
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie sterylizatora z zakresem pracy urządzenia: od 105°C do 138°C?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 22 dot. części 22
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie sterylizatora z możliwością ustawienia dowolnej temperatury sterylizacji w zakresie: od 105°C do 138°C, z dodatkową możliwością ustawienia i podtrzymywania temperatury wsadu w zakresie temperatury od 60°C do 90°C ?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 23 dot. części 22
Czy Zamawiający wymaga, aby autoklaw posiadał wbudowaną w obudowę niezależną i całkowicie oddzieloną od komory sterylizacyjnej wytwornicę pary – brak elementów grzejnych w komorze sterylizacyjnej? Takie rozwiązanie zapewnia właściwą penetrację pary, nie zmniejsza pojemności komory oraz gwarantuje podawanie pary do komory sterylizacyjnej pod odpowiednim ciśnieniem. Dodatkową zaletą jest wyeliminowanie nieprzyjemnego zapachu po zakończeniu cyklu pracy.

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wymaga.
Pytanie nr 24 dot. części 22
Czy Zamawiający wymaga, aby panel kontrolno-sterujący autoklawu i graficzny wyświetlacz LCD były widoczne dla użytkownika zarówno podczas zamknięcia jak również podczas otwarcia pokrywy autoklawu, umożliwiając użytkownikowi ciągły dostęp do panelu sterowania?
Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wymaga.
Pytanie nr 25 dot. części 22
Proszę o doprecyzowanie czy zaoferowany autoklaw ma posiadać menu w jęz. polskim, zapewniające całkowitą obsługę urządzenia oraz wyświetlanie komunikatów na wyświetlaczu panelu sterowania w jęz. polskim?

Odpowiedź

Nie, nie musi posiadać.
Pytanie nr 26 dot. części 22
Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga, aby autoklaw był wyposażony w system dokumentowania parametrów pracy w formie wbudowanej, graficznej drukarki umożliwiającej wydruk parametrów cyklu sterylizacji zarówno w formie tekstowej jak i w formie graficznej - wykresu?

Odpowiedź

Zamawiający zgodnie ze specyfikacją chce zapewnić sobie możliwość podłączenia urządzenia drukującego, natomiast nie wymaga żeby urządzenie takie było wbudowane w sprzęt stanowiący przedmiot zamówienia.
Pytanie nr 27 dot. części 22
Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający posiada źródło wody dejonizowanej potrzebnej do wytwornicy pary czy też wymaga dostarczenia systemu do dejonizowania wody wraz z dostawą autoklawu?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga dostarczenia systemu dejonizowania wody.
Pytanie nr 28 dot. części 22
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie autoklawu zasilanego prądem trójfazowym 400V / 50Hz? 

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 29 dot. części 22
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie autoklawu z chłodzeniem spontanicznym (bez wbudowanego wentylatora)?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 30 dot. części 22
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie autoklawu medycznego, posiadającego deklarację zgodności z dyrektywą medyczną MDD 93/42/EEC?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 31 dot. części 5
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie spektrofotometru, w którym światło rozproszone jest na poziomie < 0,3%?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający zgadza się.

Pytanie nr 32 dot. części 5
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie spektrofotometru, w którym pomiar odbywa się przy zamkniętej pokrywie (bez możliwości pomiaru przy pokrywie otwartej)?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający zgadza się.

Pytanie nr 33 dot. części 5
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie spektrofotometru wyposażonego w port RS 232, w miejsce portu USB?

Odpowiedź

Nie, zamawiający nie zgadza się.
W imieniu Zamawiającego

Prof. dr hab. Marian Wesołowski
Rektor UP
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